vel alterius de suis qui ad Provinciale Concilium venerit, ad recipiendum
super dictis confessatis suis, in ea parte, quod juxta deliberacionem dicti

Domini Archiepiscopi Cantuariensis videbitur expedire. Presente Willelmo
de Tyrryngtone.

[Testamentary ; Probacio Testamenti Thome Prideux, Militis,

Comitatus Devonie,—
Probatum fuit Testamentum Thome Prideux, Militis, Comitatus Devonie, qui
apud Suthvverke diem suum clausit extremum, coram Venerabili in Christo

Patre, Domino Willelmo, Dei gracia Wyntoniensi Episcopo, in Manerio de
Suthvverke, xxviij die Augusti, Anno Domini Millesimo CCC° xlvij, et

legitime pronunciatum pro eodem. Et commissa Administracio bonorum
dictum Testamentum concernencium Ricardo Pedegrew et Willelmo Tre-
vayne, Executoribus in dicto Testamento nominatis, onus Administracionis
hujusmodi admittentibus in forma juris.

—

Register of Bishop William de
Edyndone, vol IIJol. 10b (F. J. B.)].

Whitstone {Cornivall) ; Master Richard Truwe, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study at Oxford, etc. ; but he was to take
Subdeacon's Orders within a year from his Institution (Chudleigh, 12 Sept.).

And, on the same day, Letters Dimissory were granted to him for all Minor
Orders and the Subdiacouate.

Dunchideock [Donshidioke, MS.]; Master John Hauker, of Bristol,

subdeacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study. He was not bound to proceed
to higher Orders (Chudleigh, 13 Sept.).

Nymet-St. George; Master Roger deEnkepenne, subdeacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year " modo predicto " (Chudleigh, 14 Sept.).

Georgeham [Hamme, MS.] ; Master Wm. de Doune, deacon, R.,

—

Licence of non-residence for a year, to study (Chudleigh, 16 Sept.).

Bigbury [Bykebury, MS.] ; Master Richard de Halghewelle,

subdeacon, R.,

—

Licence of non-residunce for a year, to study (same date).

Plympton Priory ; De vacacione Prioratus Plymptonie,—
Venerabili in Christo Patri, etc., Prioratusque de Plymptone, Ordinis Sancti

Augustini, vestre Exoniensis Diocesis, vero Patrono, vestri humiles et

devoti filii, Subprior et ejusdem Loci Conventus, obedienciam et reveren-
foh ciam omnimodas, tanto Patri et Patrono tarn debitas quam devotas, cum
150. omni honore.—lleverende Paternitati vestre per Presentes intimamus quod

bone memorie Dominus Johannes de Engleborne, nuper Prior noster, viam
jam universe carnis ingressus extitit, et, sicut Deo placuit, hoc instanti

Festo Exaltacionis Sancte Crucis [14 Sept.], mane, extremum diem clausit.

Ne, igitur, Ecclesia nostra de Plymptone diucius maneat Pastoris solacio

destituta, et viduitatis sue deploret incomoda, eidem Paternitati vestre

reverende dilectum nobis in Christo, Dominum Ricardum de Gatepathe,
Concanonicum nostrum, latorem Presencium, cumfiducia dirigimus ; eidem
Paternitati humiliter et devote supplicantes quatinus alium in Priorem et

Pastorem nostrum libere eligendi Licenciam nobis concedere dignemini.
In cujus rei testimonium sigillum nostrum commune Presentibus est

appensum.—Data in Domo nostra Capitularide Plymptone, xiiij diemensis
Septembris, Anno Domini M°. CCCmo quadragesimo septimo.

[Licencia eliyendi Priorem.']

Johannes, etc., dilectis filiis, Subpriori et Conventui Prioratus Plvmptonie,
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A.D. etc., salutem, graciam, et benediccionem.—Accedens ad presenciam nostr.un

dilectus filius, Frater Rieardus de Gatepathe, Confrater et Concanonicus
Vol.1, vester, cum Literis vestris patentibus, nobis ex parte vestra bumiliter sup-

plicavit ut, cum Prioratus vester antedictus per mortem bone memorie
Fratris Jobannis de Engleborne, qui in Festo Exaltacioni.s Sancte Cruris
proximo jam decurso, ut idem Frater Kicardus nobis asseruit, dies suos,

quod dolenter referimus, terminavit, sit Prioris et Pastoris solacio desti-

tutus, ne idem Prioratus viduitatis incomoda diucius pateretur, alium vobis

eligendi in Priorem et Pastorem Licenciam vobis concedere dignaremur.
Nos, igitur, ipsius Ricardi ac vestris precibus favorabiliter annuentes, alium
ydoneum vobis eligendi Canonice in Priorem specialem vobis Licenciam,
tenore Presencium, impartimur ; vosomnes et singulos admonentes, et per

aspersionem Pieciosi Sanguinis Ihesu Cbristi firmiter adjurantes, ut, carnali
Sicut favore et amicicia odioque quolibet exulatis, abiciatis opera discordiarum

S
ro

* et induamini vestes pacis, ac talem vobis studeatis eligere in I'riorem qui Deo

Qcr. et hominibus sit acceptus nobisque commendabilis esse possit, ac qui spirit-

mano. ualium et temporalium vestrorum fid^lis et prudens sciat esse dispositor at-

que rector. Ceterum, quia de consciencie puritate et circumspeccionis indus-

stria dilecti Clerici nostri, Domini Ricardi de Gomersale, Canonici Ecclesie

nostre Collegiate Criditonie, plenam fiduciam obtinentes, euudem tempor-
alium vestrorum quorumcumque, tarn infra I'rioratum quam extra, durante

tempore vacacionis hujusmodi, Rectorem deputamus et Custodem ; vobis

omnibus et singulis injungimus firmiter et mandamus quatinus, in hujus-

modi commissa sibi sollicitudine, vos eidem studeatis bumiliter intendere

et parere.—Datum in Manerio nostro de Chuddelegbe, xvjmo die mensis
Septembris, Anno Domini Millesimo CCCmo quadragesimo septimo, et Con-
secracionis nostre vicesimo.—Oustodia Prioratus Plymptonie,—

Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Domino Ricardo de Gomersale, Canonico
Ecclesie nostre Sancte Crucis Criditonie, nostroque Clerico familiari, salu-

tem, graciam, et benediceionem.—Ad regendum et custodiendum et ser-

vandum omnia et singula vacantis ad presens bona temporalia Prioratus

Plymptonie, nostrorum Patronatus et Diocesis, tam infra eundem Prioratum

existencia quam extra, vacacione Prioratus hujusmodi perdurante ; vobis,

de cujus consciencie puritate et circumspeccionis industria plenam fiduciam

obtinemus, vices nostras committimus per Presentes ; mandantes et firmiter

injungentes quatinus omnem inutilem et onerosam familiam quam in ipso

Prioratu repereritis amoveatis peuitus ab eodem, aliam necessariam et

honestam loco illius, si oporteat, subrogantes. Si, vero, ex aliqua occupa-

cione necessaria, durante vacacione predicta, a dicto Prioratu vos oporteat

absentare, ut alium vel alios fideles et ydoueos, vestro periculo, ponere

poteritis, loco vestri, vobis tenore Preseucium indulgemus.—Datum apud
Chuddeleghe, xvij° die mensis Septembris, Anno Domini Millesimo CCCm0
quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre vicesimo.

151b
iLymPstone ; Inquisition as to the vacancy of the Benefice, etc.,

—

' Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Decano Ecclesie nostre Exoniensis, et

Magistro Hugoni de Setone, dicte nostre Ecclesie Exoniensis Canonico,

salutem, etc.— Cum nuper dilectns filius, Johannes Boys, dilecti filii,

Domini Willelmi Daumarle, Militis, in remotis agentis, Procurator et

Attornatus, ut dicitur, specialis, quendam Thomam Boys, clericum, ad

Ecclesiam Parochialem de Limenystone, vacantsm, et de Patronatu prefati

Domini Willelmi, ut preteuditur, existentem, nobis, ejusdem Domini

Willelmi vice et nomine presentaverit ; nos, de sufficientibus etate et litera-

rum sciencia dicti Thome presentati aliqualiter [hjesitantes, ad exami-

nandum Inquisicionem quam super vacacione predicte Ecclesie, meritis eci-

am Presentantis et Presentati, ceterisque cousuetis articulis, per Rectores et

Vicarios Decanatus de Ayllesbeare, in quo ipsa Ecclesia consistit, capi

fecimus
;
quamque vobis, clausam sigilli nostri impi essione mittimus con-
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signatam. Et in eventum quo per eandem, atit alia quecumque legitima

Documenta, ipsum Thomam etatis et sciencie sufficiencium fore repereritis,

Vol. I. nichilque aliud sibi obstet de Canonicis Institutis ; [ad] eundera Thomam
ad prefatam Ecclesiam admittendum et instituendum Canonice in eadem,
ac in ejusdem possessionem corporalem inducendum, inducive mandandum,
vobis, de quorum consciencie puritate et circumspeccionis industria ad
plenum in Domino contidimus, cum cohercionis Canonice potestate, con-

junctim committimus vices nostras.—Data apud Hemyoke, xxjmo die

mensis Septembris, Anno Domini M°. CCCmo xlvijmo, et Consecracionis

nostre xx,no
.

[Dhnissorie,—
—Severinus de Tyntagel and John Michel (Dioc. Exon.) were ordained

acolites by the Bishop of Winchester, 22 Sept., 1347, in the Parish-Church
of South Waltham. (Register Edyndone, fol. Gb

).—The former was ordained

subdeacon by the same Bishop, in his Chapel in the Manor of Southwark,
15 March, 1347-8 (ibid., fol. K) ; deacon, "ad titulum Prioris et Con-
ventus de Lancistone," in Coveham [hodie CobhamJ Church, 7 March,
1348-9 (ibid., fol. P) ; and priest (same title) in the Chapel of Farnham
Castle, 28 March, 1349 (ibid., fol. R) : the latter subdeacon at Cobham,
7 March, 1348-9, "ad titulum Prioris et Conventus Sancti Germani " (ibid.,

fol. 0).—F.J.B.].

150

[jButarto 3mu Consrcraftonts Domtnu
Jinn a Jlomini Jft°. (M(£mo xlbij , ct (JToneerntcionis Jlomini

xx']
mo incijricnte.]

Plympton Priory (continued),—
f°l- Johannes, etc., dilectis in Christo filiis, Decano Plymptonie, ac Magistro

Willelmo de Carslake, de Newetone Ferers, et Domino Johanni de Shyre-
forde, de Mewy, nostre Diocesis, Eccksiarum Rectoribus, salutem, graciam,

et benediccionem.—Vacante nuper Prioratu Plymptonie, Ordinis Sancti

Augustini, nostrorum Patronatus et Diocesis, per mortem quondam Fratris

Johannis de Englebourne, ejusdem dum vixit Prioris; et vacacione ipsa

nobis per Subprioris et Conventus ejusdem Loci patentes Literas intimata
;

ac petita instanter a nobis, verodicti Prioratus Patrono, Licencia et obtenta,

alium ydoneum eligendi Canonice in Priorem ; corporeque quondam dicti

Fratris Johannis Ecclesdastice tradito sepulture ; deraum Subprior pre-

dictus omnesque et singuli prefati Prioratus Canonici, Conventum plenum
facientes, die ad Eleccionem celebrandam assignata, post Missam de Sancto
Spiritu in Choro Ecclesie devote et solempniter decantataui, in Domo
Capitulari hora debita congregati, factis certis debitis protestacionibus per

eosdem, et lecto ac exposito coram eis Generali Concilio Quia propter ; ex-

pulsisque et exclusis laicis, ac eciam, unico Notario dumtaxat excepto,

clericis secularibus quibuscumque, nullo tractatu alio interveniente ; statim,

subit >, et repente, Spiritus Sancti gracia, prout firmiter creditur, inspirati,

una voce, nullo penitus discrepante, in Fratrem Hobertura de Forde, ipsorum
et dicti Conventus Concanonicum et Confratrem, virum utique, ut asseritur,

providum et discretum, ac sciencia et moribus multipliciter commendatum,
Ordinemque et Regulam Beati Augustini in ipso Prioratu expresse Pro-

fessnm, et in etate legitima et S-icerdotali Ordine constitutum, vota sua
concorditer direxerunt, ipsumque Fratrem Robertum in continenti in suum
et Prioratus predicti Priorem et Pastorem, una voce et uno spiritu, ut

dicitur, elegerunt. Subsequenterque, dicta Eleccione per unura de Con-
cauonicis, de communi omnium consensu, coram Clero et pbpulo publicatn,
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A.D. prefati Subprior et Conventus eidem Electo, ut de se facte Eleccioni hujus-
1347. xnodi consentiret, cum maxima instancia supplicarunt

;
qui finaliter,

Vol.1, quamvis non sine difficultate, Confratrum devictus instancia inportuna,

predicte Eleccioni assensum suum prebuit humiliter et consensum
;

[et]

Decreto postmodnm memorate Eleccionis per deputatos sufficientes et

ydoneos instructores nobis debite presentato, pro parte Subprioris et Con-
ventus predictorum fuimus instantissime requisiti ut Eleccionem sic in

caritate et concordia celebratam dignaremur modis omnibus confirmare.

Verum, ire per talem confirmacionem repentinam, nullis quos negocium
bujusmodi concerneret evocatis ; aut, ipso negocio indiscusso, cito, contra

doctrinam Apostoli et Sacrorum Canonum Instituta, Electo hujusmodi
manus imponere videamur ; vobis, et vestrum cuilibet commuuiter et

divisim injungimus firmiter et mandamus quatinus in Ecclesia Prioratus de
Plymptone antedicti,in instantiFestoApostolorumSymoniset Jude[280ct.],
intra Missarum Solempnia, fieri faciatis proclamacionem publicam etsolemp-
nem, ut, si qui sint qui se opponere velint contra dictam Eleccionem per-

sonasve eligencium aut Electi, sufficienter compareant coram nobis, aut
nostro in hac parte Commissario, in Capella Manerii nostri de Chuddeleghe,
die Mercurii proxima ante Festum Omnium Sanctorum [31 Oct.], quem
terminum sufficientem fore arbitramur et ad id peremptorie assignamus,

opposiciones suas bujusmodi in forma juris proposituri et eas effectualiter

prosecuturi, ulteriusque facturi et recepturi, cum continuacione et proro-

gacione dierum tunc sequencium et locorum, quod dictaverit ordo juris.

Denunciantes eisdem quod, sive venerint sive non, ad finalem expedicionem
ipsius negocii procedemus, quatenus et prout de jure fuerit procedendum.
De die, vero, recepcionis Presencium, et quid feceritis in premissis, aut,

eciam, fecerit unus vestrum, modoque et forma quibus presens Mandatum
nostrum fueritis executi, nos, dictis die et loco, distincte et aperte certifi-

cetis, seu saltim certificet ille vestrum qui presens Mandatum nostrum
fuerit executus, per suas patentes Literas, harum seriem continentes,

—

Datum in Manerio nostro de Cbuddeleghe, xxij die mensis Octobris, Anno
Domini Millesimo CCCmo quadragesimo septimo, et Consecracionis nostre

xxjm0.—Certificatorium de contentis in dicto Mandato,—
Venerabili in Christo Pati-i, etc., sui humiles et devoti filii, Decanus Plymp-

tonie et Willelmus de Carslake, Rector Ecclesie de Kywetone Ferrers,

obedienciam et reverenciam tanto Patri tarn debitas quam devotas, cum
omni honore.—Mandatum vestrum reverendum xxvto die mensis Octobris,

sub anno infrascripto, in hec verba recepimus,—Johannes, ut supra.—Cujus
auctoritate Mandati vestri reverendi ad Ecclesiam Prioratus de Plymptone
antedictam in Festo Apostolorum Symonis et Jude, ut mandatur, accessi-

mus, et in eadem Ecclesia, intra Missarum Solempnia, proclamacionem
publicam et solempnem fecimus, ut, si qui essent qui opponere vellent contra

dictam Eleccionem, personas eligencium aut Electi predicti, sufficienter

comparerent coram vobis, Venerabili Patre autedicto, aut vestro in hac

parte Commissario, in Capella Manerii vestri de Chuddeleghe, die Mercurii

proxima ante instans Festum Omnium Sanctorum [31 Oct.], quem ter-

minum sufficientem fore arbitrati fuistis, et ad id peremptorie assignastis,

opposiciones suas hujusmodi (etc., ut supra). Denuuciavimus, insuper,

publice, palam, et expresse, quod, sive venerint sive non, ad finalem expedi-

cionem ipsius negocii procederetis, quatenus et prout de jure fuerit pro-

cedendum. Et sic Mandatum vestrum reverendum sumus reverenter

executi. In quorum testimonium ego, Willelmus, Rector antedictus,

sigillum Decani Decanatus de Plymptone Presentibus apponi procuravi.

Et ego, Decanus de Plymptone prefatus, sigillum quo in Officio utor, pro

me, ac per dictum Willelmum, ut premittitur, Rectorem, specialiter requi-

situs, Presentibus apposui.—Datum apud Plymptone, xxviij die dicti

mensis Octobris, Anno Domini supradicto.
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A.D—Die, vero, Mercurii supradicto, exhibito dicto Certificatorio sub sigillo
1847, Decani Plymptonie per Magistrum Robertum Peyke, Procuratorem Sub-
Vol. I. prioris et Conventus Plymptonie, una cum Decreto Eleccionis, de quo supra

fit mencio, in Manerio de Chuddeleghe supradicto, dictus Venerabilis Pater

proclamacionem hujustnodi fieri fecit ex habundanti, in porta dicti Manerii,

publicam et solempnem. Et, quia non apparuit de aliquo oppositore in ea

parte, dictus Venerabilis Pater preclusit viam in ea parte opponendi ; et

dictus Magister ltobertus, Procurator dictorum Subprioris et Conventus,
produxit duos Canonicos dicti Prioratus, videlicet Fratres Ricardum de
Gatepathe et Johannem Bacoun, prefati Decreti et Elecccionis hujustnodi,

ut asseruit, Instructores, et illos petiit examinari, habitaque super Decreto
Eleccionis plena informacione, eandem confirmari et justicie fieri comple-
mentum. Receptoque juramento ab eisdem Instructoribus, ut moris est,

dictus Venerabilis Pater prefixit et assignavit predicto Magistro Roberto,
fol. lSl.Procuratori proximum diem Juridicum post Commemoracionem Animarum

[2 Nov.] ad videndum attestaciones dictorum Instructorum et eas audien-

dum publicari, et ulterius faciendum in toto negocio quod justum fuerit et

consonum racioni. Quo die, videlicet tercio mensis Novembris, comparuit
dictus Procurator

;
publicatisque attestacionibus hujusmodi, et, habita

super eisdem ac toto Processu in dicto Eleccionis negocio habito [plena in-

formacione], petiit idem Procurator, in presencia predicti Fratris Roberti,

Electi, utidem Venerabilis Pater in hujusmodi Eleccionis negocio procederet,

et justicie faceret complementum. Et tunc idem Venerabilis Pater, habita

deliberacione cum juris peritis tunc eidem assistentibus, dictam Eleccionem
minus ydoneam et Canonicam, non persone Electi vicio vel defectu, set

utpote omissa in substancialibus forma que necessario requirebatur, re-

putavit, ac earn irritavit et cassavit ; et pronunciavit potestatem sibi devolu-
tam esse providendi eidem Prioratui de Priore ; ac prefatum Fratrem Rober-
tum de Forde in Priorem dicti Prioratus subsequenter prefecit, et de eodem
predicto Prioratui providit, et sibi Literas Provisionis et lnduccionis, ac

eciam Installacionis fecit, in forma que sequitur, et concessit.—Cassacio Eleccionis Plymptonie, et Collacio ejusdem per Episcopum,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Roberto de Forde, Canonico Professo

Prioratus Plymptonie, Ordinis, etc., salutem, graciam, et benediccionem.
—Regimini Ecclesiarum Diocesano jure nobis subjectarum, quamquam in-

sufficientibus meritis, disponente Domino presidentes ; et si pro earum
omnium statu salubriter dirigendo, quantum nobis ex Alto permittitur,